



ELÄINSUOJELU-UUTISIA 1/2015

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanja laajenee Järvenpään

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanja on saanut uuden yhteistyökumppanin Järvenpään eläinlääkäriasema Jär-vetistä. Yhteistyö käynnistyi tammikuussa 2015, ja ensimmäiset eläinpotilaat ovat jo saaneet Jär-vetistä kampanjan puitteissa mikrosirun, joka sisältää yksilöllisen numerotunnisteen.

Ennaltaehkäisevää löytöeläintyötä

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanjassa tunnistusmerkitään ja rekisteröidään valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin yhteistyöeläinlääkäriasemilla potilaana vierailevia maatiaskissoja ja monirotuisia koiria. Sirutus tehdään oheistoimenpiteenä muun potilaskäynnin yhteydessä, eikä siitä synny lisäkustannuksia eläinten omistajille.

Yhdistyksen Turvasiru-kampanja käynnistyi lokakuussa 2013 pilottiprojektina, jossa kolmella eläinlääkäriasemalla sirutettiin yhdistyksen piikkiin yhteensä 22 steriloitavaksi tuotua maatiaskissaa. Pilotista saatujen positiivisten palautteiden kannustamana yhdistys laajensi vuonna 2014 kampanjan kattamaan myös monirotuiset koirat sekä muut sellaiset toimenpiteet, joissa siru pystytään asentamaan turvallisesti niin eläimen kuin eläinlääkärikin näkökulmasta. Vuoden 2014 loppuun mennessä yhdistyksen tarjoaman sirun oli saanut jo yli 300 eläintä.

Sirutuskampanjan tavoitteena on saattaa mahdollisimman moni yhdistyksen toiminta-alueen kissoista ja koirista mikrosiruun perustuvan tunnistusmerkinnän ja rekisteröinnin piiriin. Vaikka tunnistusmerkintä ei estä lemmikkiä karkaamasta, nopeuttaa se eläimen pääsyä löytöpaikasta takaisin kotisohvalle. Nopea kotiinpääsy tulee edulliseksi niin omistajalle, löytöeläinsuojalle kuin kunnallekin eläimen tallessapitoajan jäädessä mahdollisimman lyhyeksi. Ennen kaikkea siru palvelee kuitenkin lemmikkiä, jonka omistaja saadaan tavoitettua parhaimmillaan minuuteissa eläimen saapumisesta löytöeläinsuojaan. Tällä tavoin ehkäistään myös lemmikkien heitteillejättöjä ja hylkäämisiä.

Turvasiru-tietoa eläinystävälle ystävänpäivänä

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ja Rekku Rescue järjestävät Turvasiru-teemaisen ystävänpäivätapahtuman niin kaksi- kuin nelijalkaisillekin vierailijoille Lemmikkieläinpuoti F-animalin tiloissa Haarajoella lauantaina 14.2. klo 11-15.

Tapahtumassa liikutetaan koiria aktivointiradalla nakin voimalla sekä esitellään Turvasiru-palvelua ja Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanjaa.

Lisätietoja Turvasiru-kampanjasta: <http://www.hausjarvenesy.fi/sirutuskampanja.php>

Lisätietoja:

Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574

Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY)

- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen ja kouluttaen